PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        07.02.2011                                                                                                           № 155

	Об утверждении плана
капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог
общего пользования в 2011 году на территории города Мурманска
за счет субсидий из федерального бюджета

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 02.09.2010 № 655 «Об утверждении правил предоставления субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования административных центров субъектов Российской Федерации и административных центров муниципальных районов Московской и Ленинградской областей» (в ред. постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2010 № 1171), решения Совета депутатов города Мурманска от 28.01.2011 № 33-381 «О бюджете муниципального образования город Мурманск на 2011 год и на плановый период  2012   и  2013 годов»    п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить план капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования в 2011 году на территории города Мурманска за счет субсидий из федерального бюджета согласно приложению                                к настоящему постановлению.
2.
Управлению финансов администрации города Мурманска (Силаева
Г.Н.) обеспечить финансирование утвержденного плана капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования на территории города Мурманска за счет субсидий из федерального бюджета в пределах лимитов бюджетных    обязательств,    предусмотренных    на    эти    цели    главному распорядителю бюджетных средств на 2011 год.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.
Глава администрации

города Мурманска                                                                            А.И. Сысоев
	Приложение
  к постановлению администрации                                       города Мурманска

 от 07.02.2011 № 155

План капитального ремонта и ремонта
автомобильных дорог общего пользования в 2011 году на территории города Мурманска за счет субсидий из федерального бюджета
Заказчик: Комитет по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска
	№

п/п
	Наименование объекта
	Ед. изм.
	Объем
м2
	            Сумма
             (тыс. руб.)

	Капитальный ремонт улицы имени Ивченко
	м2
	10074
	36519,26

	1
	в том числе:
-  расходы из местного бюджета

- расходы из федерального бюджета

	                           1825,96

                          34693,30

	2
	Ремонт дорожного покрытия автодорожного проезда от 1381 км автодороги Санкт -Петербург -Мурманск
	м2
	30760
	48198,63

	в том числе:
- расходы из местного бюджета

- расходы из федерального бюджета

	            2409,93

           45788,70

	ВСЕГО по объектам благоустройства,
в том числе НДС
	   м2
	40834,00
	                 84717,89

	                                                                     в том числе:

	расходы из федерального бюджета

	                  80482,00

	расходы из местного бюджета

	                    4235,89

Исполняющий обязанности

первого заместителя

главы администрации города Мурманска                                                   А.Г. Лыженков